Sondergebiihren fiir Fehlbefiillungen der Biotonne

Tabelle 1:

Fehlwurf mit Nachsortierungsoption
und nicht erfolgter Nachsortierung

BehaltergroBe
401
60l
80l

1201

2401

Tabelle 2:

Einheit

EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang

Fehlwurf im Schiittungsvorgang

BehaltergroBe
401
60l
80l

1201

2401

Einheit

EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang
EUR/Leerungsvorgang

Gebiihren
19,73
20,55
21,38
23,03
27.99

Gebiihren
27,25
28,36
29,46
31,67
38,29



