Sondergebühren für Fehlbefüllungen der Biotonne

Tabelle 1:

Tabelle 1.			
Fehlwurf mit Nachsortierungsoption			
und nicht erfolgter Nachsortierung			
Behältergröße	Einheit	Gebühren	
40l	EUR/Leerungsvorgang	19,73	
60l	EUR/Leerungsvorgang	20,55	
80l	EUR/Leerungsvorgang	21,38	
120l	EUR/Leerungsvorgang	23,03	
240l	EUR/Leerungsvorgang	27.99	

Tabelle 2:

Fehlwurf im Schüttungsvorgang			
Behältergröße	Einheit	Gebühren	
40l	EUR/Leerungsvorgang	27,25	
60l	EUR/Leerungsvorgang	28,36	
80l	EUR/Leerungsvorgang	29,46	
120l	EUR/Leerungsvorgang	31,67	
240l	EUR/Leerungsvorgang	38,29	